

بسمه تعالی

شماره :

تاریخ :

دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)

محل الصاق عکس

برگ درخواست معافیت تحصیلی

معاونت محترم وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان قزوین - دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰)

سلام علیکم ؛

با احترام به آگاهی می رساند، جناب آقای فرزند دارای کد ملی به شماره متولد / / صادره از ، در آزمون سراسری سال تحصیلی ۱۳۹۶ شرکت و در مقطع رشته تحصیلی این دانشگاه پذیرفته شده و ثبت نام اولیه برای شروع به تحصیل از تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۵ صورت گرفته است. خواهشمند است دستور فرمائید در خصوص ثبت نام قطعی ایشان اعلام نظر نموده و در صورت موافقت با تحصیل، نسبت به صدور مجوز ثبت نام موقت و معافیت تحصیلی وی نیز اقدام نمائید. بدیهی است در صورت عدم اشتغال به تحصیل، مراتب برای ابطال معافیت تحصیلی اعلام خواهد شد. ضمناً برابر مدارک ارائه شده که مورد بررسی قرار گرفته وضعیت تحصیلی نامبرده هنگام ثبت نام به شرح ذیل می باشد :

۱_ اطلاعات دانشگاهی

الف: اطلاعات آخرین مدرک تحصیلی :

- ۱- رشته تحصیلی مقطع قبلی : پیوسته نا پیوسته
۲- تاریخ اشتغال به تحصیل مقطع قبلی : (/ /)
۳- تاریخ فراغت از تحصیل مقطع قبلی : (/ /)

۲_ دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)

ج- مقطع پذیرفته شده دانشگاهی :

- ۱- تاریخ اشتغال به تحصیل دانشجو (/ /)
۲- مقطع تحصیلی : کارشناسی ارشد نا پیوسته دکتری
۳- رشته تحصیلی :

دانشجویان گرامی : لطفاً با دقت مشخصات سجلی و تحصیلی خود را در این فرم بصورت تایپ شده تکمیل و پرینت نموده و یک قطعه عکس ۳×۴ به آن الصاق نمائید و در تاریخ ثبت نام حضوری اعلام شده از سوی دانشگاه، آن را به واحد مشمولین تحویل داده و پس از مهر و امضاء، با همراه داشتن مدارک ذیل به یکی از دفاتر پلیس +۱۰ قزوین (محل تحصیل) مراجعه و نسبت به **اخذ برگ مجوز ثبت نام موقت** خود اقدام فرمائید و مجوز مربوطه را به واحد مشمولین **تحصیلات تکمیلی دانشگاه** تحویل دهید. قابل ذکر است در صورت عدم ارائه مجوز ثبت نام از پلیس +۱۰، از ادامه تحصیل جلوگیری بعمل خواهد آمد.

مدارک پیوست : الف- تصویر صفحه اول شناسنامه - ب- تصویر کارت ملی (پشت و رو) - ج - تصویر مدرک تحصیلی مقطع قبلی

توجه : دانشجویان پذیرفته شده که دارای کارت معافیت دائم و یا کارت پایان خدمت هستند نیازی به تکمیل این فرم ندارند و فقط با در دست داشتن اصل و کپی کارت خود به دانشگاه مراجعه نمایند.

مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه

دکتر شیرویه پیروی